ll alienū detinere. Scdo. Nam aliquid hō
nō pōt: z impossibilitū nō est obligatio
extra de reg. iu. li. vj. Sol. Dicit idēz.
qz q̄ nō pōt nō tenet statim: sed debz pe
tere dilatiōem p se vel p aliū. Sed hic
surgit magna difficultas. s. qd habeat
facere q̄ restituere nō p̄t. Nā fm Ray.
z Petz si restituēda sūt icerta: debz pe
tere dilatiōē ab ep̄o vel discreto p̄fesso
re. si p̄o debent certe p̄sone: debz petere
ab ip̄a. Et si nō obrineat: sūt opinionēs
varie. Nā vna dr qz debz statim satiffa
cere: aut cedere bonis: etiāsi opterz ip̄m
mēdicare. z nihil sibi dz retinere nisi ea
sine q̄b. moreret. qz sp̄ est i moza: q̄ semz
per auget pctm̄. ff. de pdi. fur. l. i. re furti
ua. Ista opinio ē Rsch. in. liij. dicētis:
qz tali nō licz retinere nisi necessaria na
ture. qz nō licz de alieno viuere cū secu
lari honore. Est etiā opinio Alanī z Ar
chidia. sup. ca. si res. xliij. q. vj. z Bern.
z Hostie. z vt videt Inno. in ca. cū tu.
extra de ysu. z Joānis dñici. z Raym.
z Buil. Alia est Archie. dicētis qz ille qz
habet vltra necessitatē nature nō tenet
cedere bonis ad vitāda vāna corpis z
anie: nō obstat eo qd dicūt p̄dicti do
ctores: qz loquūt tanq̄. yā turtorē p̄su
lētēs: quā tñ nō tenemur sp̄ accipe. s. sūf
ficiē eligere securā fm s. Tho. Suffi
cit q̄ inq̄ qz se restringat nō viuēdo ita
laure vl dorādo ita ample. z paulatim
reddat. z sic poterit absolui z cōicare.
nō ar̄ q̄ p̄t z p̄crastinā. Sibi videt qz
sic dicēdū sit: Eū dr s. Tho. qz nō licz ret
nere rē alienā i volūtatē dñi: intelligit̄
si illa volūtas sit rōnabilis. Nā fm eū
dē s. Tho. possum gladiū furiosi depo
sitū ad tēpus retinere: cū tñ lex strictis
sime mander deposita reddi. L. de poss
ti. l. finali. Ideo egregie Scot^o (z fm
Archie. rōnabilis) notat aliq̄s casus in
q̄b. aliq̄s nō tenet statim restituere: qui
militat sub hac maxima. Licz rē alteri
us detinere qñ ip̄e deberet velle eā ret
nere. P̄m^o ē: si subita restitutio eēt ml
tū vānosa cōtrari. Scdo si eēt vānosa et
cul fit. vr si furioso reddat gladiū: q̄ se
vel aliū p̄mar. Tert^o: si se diffamaret
ob h̄. Sufficit em̄ tūc habere volūtatēz

De quonibus impertinentibus

scilicet poterit restituere. Quartus: quoniam se multum dānificaret: et alium pariter tuaret. Quintus: quoniam est deus impotens. Dicitur autem secundum doctores per opinionem impotens quoniam habet solam necessarium naturam: secundum Archiepiscopum autem dicitur posse quod per se restringendo aliquantulum ut supra. et sequenter videtur secundum eundem quod in potens sit quod se restringit quantum patitur statim: et tamen cum hoc non potest. Notandum tamen quod per se loquitur de eo quod potest vel non potest absolute: sed Archiepiscopus non absolute: sed cum decencia sua. Et iste quod non potest cum decencia sua non tenet: nisi ut credo is cui debet: et in tanta restrictione ut ipse. Videtur enim iniquum quod deus vivat cum honore ex rebus alienis: per quod caretilla verus deus vivit et dedecore vel in minori honore.